EINDREHHALTERUNG ALS ZAUNSTUHL

Eindrehhalterungen als Zaunstuhl, fir Betreuer in Kindergarten, an Schulhéfen oder im eigenen Gar-
ten. Diesen Zaunstuhl werden Sie gerne nutzen. Er wird einfach an gewunschter Stelle im Zaun ein-

gehangen und kann auch so wieder entfernt werden ( Events usw. ). Wer mag, kann ihn tber die mit-
gelieferte Befestigungsschelle fest am Zaun montieren. Montage idealerweise in Pfostennahe.

Eindrehhalterung Zaunstuhl RAL 7016 Anthrazit

Eindrehhalterung als Zaunstuhl

Artikel Nr. Standard Schmales Einhdngevariante Wandhalterung
Eindrehelement Eindrehelement

STAE-ZSL-4030-V verzinkt 189,50 €
STAE-ZSL-4030-M RAL 6005 189,50 €
STAE-ZSL-4030-A RAL 7016 189,50 €
STAE-ZSL-4030-E Edelstahl 197,50 €

Eindrehhalterung Zaunstuhl
RAL 9006 verzinkt

189,50 €

189,50 €

189,50 €

197,50 €

184,60 €

184,60 €

184,60 €

192,60 €

Breite:

Hohe:

Tiefe:

Gewicht:

184,60 €

184,60 €

184,60 €

192,60 €

50 cm

22 cm

35cm

3,10 kg



